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DETAJI NR.

MUR TULLE
SHTRESE HIDRO/I1ZOLUESE

|.SHTRESE MBROJTESE BETONI 5CM

2.SHTRESE TERMOIZULUESE XPS 7CM
3.PENOBETON 7 CM

L. SHTRESE HIDROIZOLUESE
5.SHTRESE AVULLIZOLUESE
6.SOLETE

1

KAPAK METALIK
TAKO DRURI

KOLLE NGJITESE
RRJETE ME FIBRA XHAMI
KOLLE

GRAFIATO

LLAK CIMETOJE

TRA B/A

MUR TULLE

SUVA
COKATJE DHE NIVELIM ME FINO

AMBIENT| BRENDA

KUNJ PER KAPOTE

SHTRESE TERMOIZOLUESE
(POLISTEROL) 5CM

| ]
T

AMBIENTI JASHTE

DETAJI NR.4

AMBIENTI BRENDA

SUVA 1.5 CM
COKATJE DHE NIVELIM ME FINO

AMBIENTI BRENDA

TULLE QERAMIKE ME VRIMA |5CM

SUVA 1.5 CM
COKATJE DHE NIVELIM ME FINO

DETAJI NR.2

AMBIENTI BRENDA

AMBIENTI JASHTE

|.PLLAKA GRES PORCELANAT 0.8CM —

2.KOLLE 0.5CM —
3.BETON E.K.Z —
L, . SHTRESE ZHAVORRI E.K.Z —

5.TOKE E NGJESHUR

~ FasHo
| ELASTIKE 8MM

LLAMARINE KULLUESE

A s

===
===
IE=N=ET=E=E
T
SEEEEEEILE

SHIRIT KUNDER

_l " LAGESHTIRES KUOTA E SISTEMIMIT
 SIPAS PROJEKTIT

e e e e e T = = =g =T
I e e e e e e e e e
i e e e e e e e e == =]
= = T = = = T =
e e e e e e e e =g =T
I e e e e e e e e e
el == == ===

DETAJI NR.S5

AMBIENTI BRENDA

COKATJE DHE NIVELIM ME FINO

AMBIENTI BRENDA

TULLE QERAMIKE ME VRIMA 25CM

SUVA 1.5 CM

SuvAa 1.5 cM
COKATJE DHE NIVELIM ME FINO

DETAJI NR. 3

AMBIENT| BRENDA

— |.PLLAKA GRES PORCELANAT 0.8CM
— 2.KoLLE 0.5¢cM

— 3.SHTRESE BETONI

— 3.SOLETE 30 cM

— L.SUVA |.5 CcM

AMBIENT| BRENDA

DETAJI NR. 6

SISTEM
KAPOTE

AMBIENTI BRENDA

AMBIENTI JASHTE

SHTRESE TERMOIZOLUESE

(POLISTEROL) 5CM

KOLLE NGJUITESE

MUR TULLE 38CM

RRJETE ME FIBRA XHAMI

SuvAa 1.5 ¢cM

KOLLE
GRAFIATO

COKATJE DHE NIVELIM ME FINO

KUNJ PER KAPOTE

LLAK CIMETOJE

SISTEM

KAPOTE

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Legjenda :

Obijekti

Porosites

RIKUALIFIKIMI | SHKOLLES
SE MESME QENDER
KOMUNITARE "HAVZI
NELA'

BASHKIA KUKES
Faza e projektit §PROJEKT ZBATIMI

Emertimi i Fletes HOLLESI DHE DETAJE

GRUPI | PROJEKTIMIT

"MCE SHPK"

info@mce.al

NC =

"M CE" Lic: N.6835/8

Inxh. Hidroteknik

Nr. Licensés

Petrit MUJA

K.0907/4

Inxh. Ndértimi

Nr. Licensés

Hekuran XHINA | K.0794/5

Inxh. Gjeodet

Nr. Licensés

Fatos PELIVANI | T.1079/2

Inxh. Gjeolog

Nr. Licensés

Hasan KULICI

GJ.0403/1

Inxh. Elektrik

Nr. Licensés

Arben GABRAJ E.1408/1

Inxh. Mjedisi

Nr. Licensés

Aida BLIDO

M.1420/1

Inxh. Mekanik

Nr. Licensés

Petro DONE

M.1419/1
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PROJEKTI ARKITEKTONIK

Legjenda :

RIKUALIFIKIMI | SHKOLLES
SE MESME QENDER
KOMUNITARE "HAVZI
NELA'

BASHKIA KUKES
PROJEKT ZBATIMI

Emertimi i Fletes PAMJE 3-DIMENSIONALE

GRUPI | PROJEKTIMIT
"MCE SHPK" I_I ——
info@mce.al . E —

"M CE" Lic: N.6835/8
Inxh. Hidroteknik Nr. Licensés

Petrit MUJA K.0907/4

Inxh. Ndértimi Nr. Licensés

Hekuran XHINA | K.0794/5

Inxh. Gjeodet Nr. Licensés

Fatos PELIVANI | T.1079/2

Inxh. Gjeolog Nr. Licensés

Hasan KULICI GJ.0403/1
Inxh. Elektrik Nr. Licensés

Arben GABRAJ E.1408/1

Inxh. Mjedisi Nr. Licensés

Aida BLIDO M.1420/1

Inxh. Mekanik Nr. Licensés

Petro DONE M.1419/1

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

FLETA N r.
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Pamje 3-Dimensionale
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Legjenda :

RIKUALIFIKIMI | SHKOLLES
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NELA'

BASHKIA KUKES
PROJEKT ZBATIMI
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"MCE SHPK" I-'l —
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"M CE" Lic: N.6835/8

Inxh. Hidroteknik Nr. Licensés

Petrit MUJA

K.0907/4

Inxh. Ndértimi

Nr. Licensés

Hekuran XHINA

K.0794/5

Inxh. Gjeodet

Nr. Licensés

Fatos PELIVANI

T.1079/2

Inxh. Gjeolog

Nr. Licensés

Hasan KULICI

GJ.0403/1

Inxh. Elektrik

Nr. Licensés

Arben GABRAJ

E.1408/1

Inxh. Mjedisi

Nr. Licensés

Aida BLIDO

M.1420/1

Inxh. Mekanik

Nr. Licensés

Petro DONE

M.1419/1
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FLETA
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PROJEKTI ARKITEKTONIK

Legjenda :

RIKUALIFIKIMI | SHKOLLES
SE MESME QENDER
KOMUNITARE "HAVZI
NELA'

BASHKIA KUKES
PROJEKT ZBATIMI

GRUPI | PROJEKTIMIT
"MCE SHPK"

info@mce.al

"M CE" Lic: N.6835/8

Inxh. Hidroteknik

Nr. Licensés

Petrit MUJA

K.0907/4

Inxh. Ndértimi

Nr. Licensés

Hekuran XHINA

K.0794/5

Inxh. Gjeodet

Nr. Licensés

Fatos PELIVANI

T.1079/2

Inxh. Gjeolog

Nr. Licensés

Hasan KULICI

GJ.0403/1

Inxh. Elektrik

Nr. Licensés

Arben GABRAJ

E.1408/1

Inxh. Mjedisi

Nr. Licensés

Aida BLIDO

M.1420/1

Inxh. Mekanik

Nr. Licensés

Petro DONE

M.1419/1
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PROJEKTI ARKITEKTONIK

Legjenda :

RIKUALIFIKIMI | SHKOLLES
Objekii SE MESME QENDER
KOMUNITARE " HAVZI
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BASHKIA KUKES
PROJEKT ZBATIMI

Emertimi i Fletes PAMJE 3-DIMENSIONALE
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Inxh. Hidroteknik Nr. Licensés

Petrit MUJA K.0907/4

Inxh. Ndértimi Nr. Licensés

Hekuran XHINA | K.0794/5

Inxh. Gjeodet Nr. Licensés

Fatos PELIVANI | T.1079/2

Inxh. Gjeolog Nr. Licensés

Hasan KULICI GJ.0403/1
Inxh. Elektrik Nr. Licensés

Arben GABRAJ E.1408/1

Inxh. Mjedisi Nr. Licensés

Aida BLIDO M.1420/1
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PROJEKTI ARKITEKTONIK

Legjenda :

RIKUALIFIKIMI | SHKOLLES
SE MESME QENDER
KOMUNITARE "HAVZI
NELA'

BASHKIA KUKES
PROJEKT ZBATIMI

Emertimi i Fletes PAMJE 3-DIMENSIONALE
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Inxh. Hidroteknik Nr. Licensés

Petrit MUJA K.0907/4

Inxh. Ndértimi Nr. Licensés

Hekuran XHINA | K.0794/5

Inxh. Gjeodet Nr. Licensés

Fatos PELIVANI | T.1079/2

Inxh. Gjeolog Nr. Licensés

_ __ all | W | - N p <8 - Hasan KULICI GJ.0403/1
_ Bk -... . | — ' = 5 o Arben GABRAJ E.1408/1

Inxh. Mjedisi Nr. Licensés

Aida BLIDO M.1420/1

Inxh. Mekanik Nr. Licensés

Petro DONE M.1419/1

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

FLETA N r .
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